РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г.Азнакаево №220-32 от «13» декабря 2018 года

О внесении изменений в решение Азнакаевского районного
Совета «О внесении изменений в решение Азнакаевского
районного Совета «О бюджете Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и
на плановый период 2019 и 2020 годов» от 22.08.2018 №197-
30 (в редакции решений от 13.12.2017 №155-23, от 24.01.2018
№171-25, от 20.02.2018 №175-26, от 19.04.2018 №189-28, от
28.05.2018 №192-29)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением
о бюжетном процессе в Азнакаевском муниципальном районе,

1. Внести в решение Азнакаевского районного Совета «О внесении
изменений в решение Азнакаевского районного Совета «О бюджете
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов» от 22.08.2018 №197-30 (в редакции решений
от 13.12.2017 №155-23, от 24.01.2018 №171-25, от 20.02.2018 №175-26, от
19.04.2018 №189-28, от 28.05.2018 №192-29), следующее изменение:

подпункты 2, 8 пункта 1 признать утратившими силу со дня принятия с
22.08.2018 года.

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru
не позднее 10 дней гщслеего подписания в установленном порядке.

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

Председатель М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru